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Utsegn om årsrekneskapen

Konklusjon
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Formannskapet

Kommunedirektøren

Vi har revidert årsrekneskapen for Samnanger kommune er samansett av baLanse per 31. desember
2022, oversikt over løyvingar tiL drift og investering, økonomisk oversikt drift og oversikt over samLa
budsjettavvik og årsavstutningsdisposisjonar for rekneskapsåret som vart avsLutta per denne datoen,
samt notar tiL årsrekneskapen, medrekna eit samandrag av viktige rekneskapsprinsipp.

Etter vår meining:

• oppfyller årsrekneskapen gjeldande Lovkrav, og
• gir årsrekneskapen i det alt vesentlege ei dekkande framstilLing av den finansieLle stiLlinga

tiL kommunekassa per 31. desember 2022, og av resuLtatet for rekneskapsåret avstutta per
denne datoen i samsvar med kommuneLova og god kommunal rekneskapsskikk i Noreg.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift, god kommunal revisjonsskikk i Noreg og
International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og pLikter etter desse standardane er
beskrivne under overskrifta Revisors oppgåver og pLikter ved revisjonen av årsrekneskapen. Vi er
uavhengige av kommunen i samsvar med krava i Lover og forskrifter i Noreg, og har etterLevd dei
andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Innhenta revisjonsbevis er etter vår vurdering
tiLstrekkeLeg og føremålstenLeg som grunnLag for konkLusjonen vår.

Årsmeldinga og anna ytterlegare informasjon

Kommunedirektøren er ansvarleg for informasjonen i årsmeLdinga og den ytterlegare informasjonen
som er pubLisert saman med årsrekneskapen. YtterLegare informasjon omfattar den lovbestemte
årsmeLdinga og anna informasjon i kommunens årsrapport. Vår konkLusjon om årsrekneskapen
ovanfor dekkjer verken informasjonen i årsmeLdinga eller annan ytterlegare informasjon.

I samband med revisjonen av årsrekneskapen er det vår oppgåve å lese årsmeLdinga og anna
ytterlegare informasjon. Føremålet er å vurdere om det er vesentLeg inkonsistens melLom
årsmeldinga, anna ytterLegare informasjon og årsrekneskapen og den kunnskap vi har opparbeidd
under revisjonen av årsrekneskapen, elLer om informasjonen i årsmeldinga og anna yttertegare
informasjon elLes tiLsyneLatande er vesentLeg feiL. Vi har plikt til å rapportere dersom årsmeLdinga
elLer anna ytterLegare informasjon tilsyneLatande er vesentleg feiL. Vi har ikkje noko å rapportere
om det.
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Konk(usjon om årsmeldinga

Ut frå kunnskapen vi har opparbeidd oss i revisjonen, meiner vi at årsmeLdinga

• inneheLd dei opplysningane som skal vere med etter gjeLdande lovkrav, og
• at opplysningane om økonomi i årsmeLdinga stemmer overeins med årsrekneskapen.

Vi viser eLles til avsnittet «Utsegn om forklaring for vesenttege budsjettavvik» under vår utsegn om
andre Lovmessige krav.

Kommunedi rektøren sitt ansvar for årsrekneskapen

Kommunedirektøren er ansvarleg for å utarbeide årsrekneskapen og for at den gir ei dekkande
framstiLling i samsvar med kommuneLovas regLer og god kommunal rekneskapsskikk i Noreg.
Kommunedirektøren er også ansvarLeg for slik internkontroll vedkommande finn naudsynt for å
kunne utarbeide ein årsrekneskap som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som føLgje
av misleg framferd eLLer feiL som ikkje er tilsikta.

Revisor sine oppgåver og plikter ved revisjonen av årsrekneskapen

Vårt mål med revisjonen er å oppnå tryggande sikkerheit for at årsrekneskapen totaLt sett ikkje
inneheld vesentleg feiLinformasjon, verken som følgje av feiL eller misLeg framferd, og å gi ei
revisjonsmeLding som inneheld vår konkLusjon. Tryggande sikkerheit er ei høg grad av tryggleik, men
ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med SA-ane, aLltid vil avdekke vesentLeg
feiLinformasjon. FeiLinformasjon kan oppstå som følgje av misleg framferd eLler feil som ikkje er
tilsikta. FeiLinformasjon er å anse som vesentleg dersom den åteine eLler samla, innanfor rimeleg
grenser, kan forventast å påverke dei økonomiske avgjerdene som brukarane tar, på grunnlag av
årsrekneskapen.

For meir omtaLe av revisor sine oppgåver og pLikter ved revisjon av årsrekneskapen, sjå
www.nkrf. no/revisjonsberetninger.

Utsegn om andre Iovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på revisjonen vår av årsrekneskapen slik den er omtaLt ovanfor, og kontrolthandLingar vi har
funne nødvendige etter internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon elLer forenklet revisorkontrolL av historisk finansieLl
informasjon», meiner vi at lelinga har oppfylt si plikt tiL å sørgje for ordentleg og oversiktLeg
registrering og dokumentasjon av kommunen sine rekneskapsoppLysningar, i samsvar med Lov og god
bokføringsskikk i Noreg.

Utsegn om forklaring for vesentlege budsjettavvik

Vi har utført eit attestasjonsoppdrag som skal gje moderat sikkerheit, knytt tiL Samnanger kommune
si forklaring for vesentlege budsjettavvik, enten det skuldast beLøpsmessige avvik elLer avvik frå
kommunestyret sine premissar for bruken av løyvingane.

Konklusjon

Basert på dei utførte handLingane og innhenta bevis, er vi ikkje bLitt kjende med forhold som gjev
grunn til å tru at årsmeldinga ikkje gir dekkande oppLysningar om vesentlege budsjettavvik.

Kommunedirektøren sitt ansvar for å forklare budsjettavvik og revisor sine oppgåver og plikter
knytta til utsegn om budsjettavvik
For meir omtale av Kommunedirektørens ansvar for forkLaring til budsjettavvik og revisor sine
oppgåver og plikter ved fråsegn om forkLaringa til vesentlege budsjettavvik vises det tiL
www. nkrf. no/ revisjonsberetninger.
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